direito  público  ou  privado,  devidamente  registrado  na  entidade  profissional

competente, que comprove que a licitante executou ou está executando, a contento,

serviços de natureza e vulto similares ao desta licitação, observado o quantitativo

mínimo de 29.764 (vinte nove mil, setecentos e sessenta e quatro) toneladas de

resíduos, valor que representa quantitativo mínimo de 50%, nos termos da Súmula

nº 24 do TCE/SP;

c) Comprovação de profissional de nível superior com graduação em engenharia,

devidamente  registrado  no  CREA,  detentor  do  Acervo  Técnico  que  comprove  a

[...]

empresa contratada ao pagamento dos prejuízos ao erário, caso verificada a ocorrência

de superfaturamento por sobrepreço na execução do contrato.

5.9.3  -  O valor  global  do  serviço  com  BDI  incluso  conforme  Planilha  Orçamentária

(Anexo IV) representará sua única remuneração e que não poderá ser superior a  R$

8.025.828,00 (Oito milhões, vinte e cinco mil, oitocentos e vinte e oito reais).

ABERTURA DA SESSÃO, CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E FORMULAÇÃO DE

LANCES

6.1. A abertura da presente licitação dar-se-á automaticamente em sessão pública, por meio

de sistema eletrônico, na data, horário e local indicados neste Edital.

6.2.